

VXI ApS
Strandvejen 863, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 38 91 59 67

Årsrapport

6. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Stig Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 6. juli 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

VXI ApS
Strandvejen 863
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 38 91 59 67
Regnskabsår: 6. juli - 31. december

Direktion

Stig Bendix Bendixen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

ITAVIS Holding ApS, Klampenborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 994 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/7 2017 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-6.754
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000
Andre finansielle indtægter	5.006
Øvrige finansielle omkostninger	-4.631
Resultat før skat	993.621
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	993.621
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	210.000
Overføres til overført resultat	783.621
Disponeret i alt	993.621

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.424.078
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	106.852
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.530.930</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.530.930</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>886.769</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>886.769</u>
Aktiver i alt	<u>4.417.699</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	3.374.078
3 Overført resultat	783.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>210.000</u>
Egenkapital i alt	<u>4.417.699</u>
Passiver i alt	<u>4.417.699</u>

Noter

6/7 2017
- 31/12 2018
kr.

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 6. juli 2017	3.424.078
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.424.078

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
ITAVIS Holding ApS, Klampenborg	50 %	7.688.320	480.277
		7.688.320	480.277

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05	0	106.852

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 6. juli 2017	50.000	3.374.078	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	783.621	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	210.000
Egenkapital 31. december 2018	50.000	3.374.078	783.621	210.000
